*Archives Nationales, S. 4983, n° 3. Parchemin autrefois scellé sur queue simple.*

LXXXVII

Novembre 1221.

*Thibaud, fils ainé de Guillaume de Fontenille, donne aux Templiers de Sours cinq mines de terre sises près le chemin d'Ormoy.*

Henricus, Carnotensis archidiaconus... Noverint universi... quod Theobaldus, major filius defuncti Wil-

<sup>1</sup> Pour Cathalaunensis. Guillaume, évêque de Châlons, comte du Perche, 1217-1226.

lelmi de Fontenilles... dedit fratribus milicie Templi de Soors, pro remedio anime sue et patris sui et antecessorum suorum in perpetuam elemosinam quinque minas terre seminature in via de Ulmeto sitas, post decepsum suum.... Actum anno Domini M CC XX I, mense novembri.

*Archives Nationales*, S. 4999. A., n° 45.

## LXXXVIII

Février 1221 N.-S. 1222.

*Robert Quarrel et Jehanne sa femme font aumône aux Templiers de leurs terres de la Boullaye et de la Charmoye, paroisse de Vitray. Les seigneurs suzerains approuvent cet acte.*

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Robertus Quarrel et Johanna uxor mea dedimus et concessimus terram quam habebamus apud Booleiam et Carmetam in omnibus commodis que sunt et que contingere possunt, que terra erat de feodo domini Roberti de Vitreio<sup>1</sup>, in perpetuam elemosinam libere et quiete possidendam Deo et fratribus milicie Templi. Et si aliquis contra iret, ego et heredes mei per fidem meam, et per fidem Johanne uxoris mee, et per litteras istas presentes, adversus omnes gentes tenemus garantizare. Quod ut ratum et firmum permaneat, presentes litteras sigilli mei confirmavi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo vigesimo, mense februarii.

*Archives Nationales*, S. 4975, n° 3, parchemin.

<sup>1</sup> La même liasse contient les approbations des autres seigneurs du fief n° 4 : « Garinus... miles de Mansellaria... laudavi elemosinam Roberti Quarrel... M CC XX I, mense februario » — n° 13 : « Notum... Hugo Thomas... laudavi... elemosinam quam Robertus Quarrel et Johanna fecerunt... M CC XX I, mense februario. » Ce dernier titre est encore scellé d'un sceau armorié de deux lions passants, la légende brisée. — n° 14 : « Robertus de Vitreio miles laudavi elemosinam quam Robertus Quarrel et Johanna fecerunt M CC XX I, mense februario. » Ce parchemin est scellé en cire verte d'un sceau armorié de 6 besans, 3, 2, 1, publié avec la charte par M. Bertrand de Broussillon dans la *Maison de Laval*, t. I, p. 296, 297.

Février 1221 (N.-S. 1222).

*Garantie donnée par Robert Quarrel à Robert de Vitray pour la terre de la Charmoye et de la Boullaye.*